广东省梅州市农业农村局

关于印发《梅州市农业农村局 2020 年度权责
清单》的通知

局机关各科（办）室，局属各单位：

为深化“放管服”改革，进一步转变政府职能，优化营商环

境，省人民政府今年对省农业农村厅的权责清单事项进行调整，

我局主动配合，做好相关梳理、衔接工作，并制定了《梅州市农

业农村局 2020年度权责清单》，现印发给你们。局机关各科（办）

室、局属各单位要严格依法依规办事行为，切实优化办事程序和

流程，落实监管责任，提高监管效能。

附件：梅州市农业农村局 2020年度权责清单

梅州市农业农村局

                 2020 年 8 月 7日